
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Шестой созыв -  девяносто третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е

23 июля 2020 г. № 866
г. Котовск

О признании утратившими силу отдельных решений Котовского 
городского Совета народных депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», закон Тамбовской 
области от 4 июля 2007 г. № 223-З «О муниципальной службе в Тамбовской 
области», учитывая заключения постоянных комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Признать утратившими силу:
решение Котовского городского Совета народных депутатов Тамбовской 

области от 22 февраля 2018 г. № 523 «Об утверждении Порядка получения 
муниципальным служащим города Котовска разрешения представителя 
нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении 
некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного 
органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»;

решение Котовского городского Совета народных депутатов Тамбовской 
области от 28 февраля 2019 г. № 680 «О внесении изменений в Порядок 
получения муниципальным служащим города Котовска разрешения 
представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в 
управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного 
исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов 
управления, утверждённый решением Котовского городского Совета народных 
депутатов Тамбовской области от 22.02.2018 г. № 523».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
официального опубликования в газете «Наш вестник» и подлежит размещению 
(опубликованию) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» в информационно -  
телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

Глава Председатель Котовского
города Котовска городского Совета народных депутатов

А.М. Плахотников А.В. Кочетков

http://www.top68.ru

